desfavor de ABEL ALVES DA SILVA, inscrito no CPF: 076.219.061-20 por ser o mesmo para CITAR o(s) executado(s), supra 
qualificado(s), que atualmente encontra(m)-se em lugar incerto e não sabido, por todos os termos da ação, o qual terá o prazo de 
05 (cinco) dias, para pagar a importância de R$ 956,49 (novecentos e cinqüenta e seis reais e quarenta e nove centavos), 
representada pela CDA nº 010049, datada de 26/10/2009, acrescida de juros, atualização monetária e demais cominações 
legais, ou no mesmo prazo ofereça(m) bens à penhora, sob pena de não o fazendo serem penhorados bens de suas

[...]

Lázaro José Gomes Júnior OAB-TO e Cristiana Vasconcelos Borges Martins OAB-TO 5630-A 
Requerido: Gurupi Comércio de Caça Pesca e Esporte Ltda  
Advogado: Fabiano Caldeira Lima OAB-TO 2493-B 
INTIMAÇÃO: Fica parte requerida para na forma do artigo 475-J, caput do CPC, efetuar no prazo legal, o pagamento da quantia 
de R$ 40.161,91 (quarenta mil, cento e sessenta e um reais e noventa e um centavos) atualizado em 14/08/2011, a ser corrigido 
até a data do efetivo pagamento, sob pena de ser acrescida multa no importe de 10% sobre o montante da condenação e 
expedido mandado de penhora e avaliação. 

Ação: Reintegração de Posse c/c Pedido de Liminar – 2010.0001.6343-9

[...]

de Maria Vieira Radionoff e José Rosa Peixoto, natural de Gurupi-TO, nascido aos 16/12/1991, atualmente em lugar incerto e 
não sabido, o qual foi denunciado como incurso no Art. 33 da Lei 11.343/06. Fica intimado pelo presente, para fim exclusive de o 
acusado comparecer em cartório para receber a importância de 182,00 (cento e oitenta e dois reais) o valor em dinheiro 
apreendido com o acusado na época da prisão em flagrante. Para conhecimento do acusado, expediu-se o presente edital que 
será publicado no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Gurupi, Estado do Tocantins, aos 4

[...]

Palmas/TO, no período de 06 a 07/08/2014, com a finalidade de participar de reunião com a Presidente do Tribunal de Justiça do 
Tocantins, conforme convocação constante do Ofício Circular N.º 24/2014/PRESIDÊNCIA. 

Conceder ainda, de acordo com os parágrafos 1º, 2º e 3º do Art. 6º da Instrução Normativa nº 004/2007, o pagamento de Ajuda 
de Custo, no valor de R$ 238,10 (duzentos e trinta e oito reais e dez centavos) em razão do deslocamento acima referido. 

Publique-se. 

GABINETE DO DIRETOR GERAL. 

Flávio Leali Ribeiro 
Diretor Geral  

PORTARIA N° 2473/2014 - PRESIDÊNCIA/DIGER/SEEXDIGER, de 04 de agosto de 2014 

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto Judiciário nº 99/2013, art.

[...]

Matrícula 352452, o pagamento de 4,50 (quatro e meia) diárias, por seu deslocamento de Itacaja/TO à Comarca de Palmas/TO, 
no período de 06 a 10/08/2014, com a finalidade de participar das aulas do Mestrado, ESMAT/UFT. 

Conceder ainda, de acordo com os parágrafos 1º, 2º e 3º do Art. 6º da Instrução Normativa nº 004/2007, o pagamento de Ajuda 
de Custo, no valor de R$ 161,42 (cento e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos) em razão do deslocamento acima 
referido. 

Publique-se. 

GABINETE DO DIRETOR GERAL. 

Flávio Leali Ribeiro 
Diretor Geral  

PORTARIA N° 2477/2014 - PRESIDÊNCIA/DIGER/SEEXDIGER, de 04 de agosto de 2014 

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto Judiciário nº 99/2013, art.